Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO FINAL RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 6/2023EDITAL Nº 6/2023

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS BARRA DO GARÇAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - Campus Barra do Garças, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria IFMT nº 965 de 06 de maio de 2021, junto a Comissão de elaboração do edital e seleção dos candidatos
ao estágio nomeada através da Portaria nº 56 de 16/06/2023;

RESOLVE:

II - Homologar o Resultado Final do  Edital Nº 6/2023 - BAG-GAB/BAG-
DG/CBGARCA/RTR/IFMT referente ao processo sele vo seleção de estudantes para vagas de estágio não
obrigatório (remunerado), com atuação no Campus Barra do Garças , conforme abaixo:

Setor: AlmoxarifadoSetor: Almoxarifado

OrdemOrdem CandidatoCandidato Nota FinalNota Final ResultadoResultado

1º Patrícia Soares dos Santos 44 Desclassificado*

Setor: Assessoria de ComunicaçãoSetor: Assessoria de Comunicação

OrdemOrdem CandidatoCandidato Nota FinalNota Final ResultadoResultado

1º Dalyla Assunção Ribeiro 84 Aprovado

2º Franciely Elias Gonçalves 58 Classificado

Setor: Pesquisa e ExtensãoSetor: Pesquisa e Extensão

OrdemOrdem CandidatoCandidato Nota FinalNota Final ResultadoResultado

1º Deimison Rodrigues Oliveira 34 Desclassificado*

2º Drielly Alves da Silva Oliveira 31 Desclassificado*

3º Karolliny Lôbo de Oliveira 18 Desclassificado*

Setor: SecretariaSetor: Secretaria

OrdemOrdem CandidatoCandidato Nota FinalNota Final ResultadoResultado

1º Paula Roberta Gomes Lima 60 Aprovado

2º Ana Raquel Gonçalves Ribeiro 51 Classificado

3º Carlos Daniel da Silva Mourão 39 Desclassificado*

Setor: BibliotecaSetor: Biblioteca

	RESULTADO FINAL  EDITAL Nº 6/2023
	Documento assinado eletronicamente por: